
Eisenbahn-Romantik
Programm:

SWR/SR FS
Anlage Musik

Musiktitelstück (Title) TC Start
TC Ende 

(Finish)

Komponist/Texter/Bearbeiter 

(Composer, Written by)
Verlag (Publisher) Interpret (Performer) Label

Label 

code
EAN UPC

Sentimental Journey 00:00:00 00:00:15 Green  (T), Homer  (K), Brown (K) Morley-Music Co Inc (V)
Homer (INT), Green (INT), Wesselburg (SON), 

Brown (INT)
--- --- ---

Do it now

00:00:15

00:09:03

00:28:56

00:01:26

00:09:39

00:29:42

Jacke (K), Pophelden  (K) Unbekannt (V) Jacke (INT), Pophelden (INT) das apartment 12458 4260205750056

Sieben Leben 00:02:08 00:02:37 Baumann  (K) Unbekannt (V) Ensemble (ENS) Normal Records 08820 4015698262926

Two Friends 00:05:37 00:06:05 Caillon (K) KAPAGAMA (V) Florence Caillon (INT) Kosinus Arts 24742 ---

Into The Wide And Deep 

Unknown

00:10:04

00:11:18

00:10:37

00:12:08
Jóhann Jóhannsson (K) Studiocanal (V) Jóhann Jóhannsson (INT) Deutsche Grammophon (Dg) --- 00028947982845

Military Operation 00:17:03 00:17:39 Maarek (K), Yoann (K) KAPAGAMA (V) Patrick Maarek (INT), Philippe Guez (INT) Kosinus Magazine 24743 ---

Ennophonic 00:20:37 00:21:53 Roggenbuck (K)
Tyranno Publishing 

Wehrstedt & Radzio Gbr (V)
Redlounge Orchestra (INT) Tyranno Lounge Records --- 3614596413488

Paris 45 00:23:21 00:24:24

Lhommet Philippe Marie Georges 

Maurice (K), Mercier Jacques Leon 

Francois (K)

Koka Media (V)
MERCIER JACQUES (INT), LHOMMET 

PHILIPPE (INT)
Koka --- ---

Film noire journey 00:26:04 00:27:26 Mister Modo (K), Ugly Mac Beer (K) PARIGO MUSIC (V)

Ugly Mac Beer (INT), Mister Modo (INT), 

Mister Modo  (INT), Ugly Mac Beer  (INT), 

Mister Modo And Ugly Mac Beer (INT)

PARIGO 25401 ---

Erstsendedatum:

18.10.2019

Folge: 972 Côte Bleue – Von Carry-le-Rouet nach Marseille

Autor: Alexander Schweitzer


